[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Образец

Бланк Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области

ПРИКАЗ
№_________                                                                       «___» _________20__г.

[bookmark: OLE_LINK1]Об утверждении  нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору

( юридического лица – полное наименование, организационно-правовая форма,
 индивидуального предпринимателя –  фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя)

	В соответствии со статьей 6 Федерального Закона от 24 июня 1998 года              № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 23 статьи 1 Закона Свердловской области от 21 декабря 2015 года № 152-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области в сфере обращения с отходами производства и потребления»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ______________ Нормативы  образования отходов и лимиты на их размещение.
2. Установить срок действия настоящего норматива с _____ до ________.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр природных ресурсов
и экологии Свердловской области,
Заместитель Министра
(или должностное лицо,
его замещающее)                 ___________________________ /_______________/
                                                                           подпись